Gołdap, dn. 17.06.2024 r. 

wg właściwości

Dotyczy zapytania ofertowego pn.: „Opracowanie ekspertyzy stanu technicznego obiektów infrastruktury uzdrowiskowej”. 
	Gmina Gołdap udziela odpowiedzi na zapytania zawarte w wiadomości e-mail w dniu
14 czerwca 2024 r.:
Treść zapytania: 
1. W związku z koniecznością wykonania obliczeń statystyczno-wytrzymałościowych proszę o informację czy Zamawiający przedłoży Wykonawcy inwentaryzację budowlaną/dokumentację projektową na potrzeby obliczeń statystyczno-wytrzymałościowych?
Odpowiedź: 
Zamawiający przedłoży Wykonawcy wszelaką posiadaną dokumentację między innymi projekt budowalny. 

Treść zapytania: 
Dla jakich celów ma być wykonana ekspertyza?
Odpowiedź: 
Celem wykonania ekspertyzy jest ustalenie aktualnego stanu technicznego infrastruktury technicznej i obiektów wymienionych powyżej– z uwagi na ewentualne planowane inwestycje budowlane, a także sformułowanie wniosków i zaleceń dla Zamawiającego (remontowych oraz eksploatacyjnych) w zakresie koniecznych napraw/robót, tak aby dokonać na ich podstawie efektywnej modernizacji obiektów, pozwalającej na dalsze, wieloletnie, bezpieczne użytkowanie, zgodnie z dotychczasowym sposobem eksploatacji.

Treść zapytania: 
Co Zamawiający rozumie przez monitoring przyłączy zewnętrznych i wewnętrznych, w jaki sposób ma zostać zrealizowany zakres? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie narzuca oraz nie określa sposobu dokonania monitoringu przyłączy zewnętrznych i wewnętrznych. Sposób realizacji elementu zdania należy do Wykonawcy, natomiast celem monitoringu jest wykrycie ewentualnych problemów i podjęcie działań zaradczych. 									
Z poważaniem
